
Individual appetizers, sides, entrées and desserts to 
complement or finish your meal. When you’re ready,  

just heat and serve.

Whether it’s meals for 4 or 12, turkey or ham, with our Heat & Serve Holiday Meals  
all you do is heat and serve.

We do the time-consuming part of preparation, seasoning and cooking.  
You simply take home chilled, then heat and serve.

A  L A  C A R T EH O L I D A Y  M E A L S

TO PLACE YOUR ORDER, VISIT BOSTONMARKET.COM OR CALL 866-977-9090

Boneless Roasted Turkey Breast Holiday Meal for 4-6
$79.99 / from $13.33 per person*
1	 Roasted Turkey Breast	 1 	 12oz Cranberry Walnut Relish
1 	 32oz Spinach Artichoke Dip 	 1 	 32oz Vegetable Stuffing 
    	 and Crackers	 6 	 Dinner Rolls
1 	 32oz Mashed Potatoes	 1 	 Pie (Apple or Pumpkin)
1 	 32oz Gravy

Essential Holiday Meals
Comes with an entrée and a variety of home style sides.

Whole Roasted Turkey Holiday Meal for 12	
$84.99 / $7.08 per person
1	 Whole Roasted Turkey	 2 	 32oz Vegetable Stuffing
2 	 32oz Mashed Potatoes	 12 	Dinner Rolls
2 	 32oz Gravy

Boneless Roasted Turkey Breast Holiday Meal for 4-6 
$64.99 / from $10.83 per person*
1	 Roasted Turkey Breast	 1 	 32oz Vegetable Stuffing
1	 32oz Mashed Potatoes	 6 	 Dinner Rolls
1	 32oz Gravy

Menu selections may vary by restaurant.
* Price per person may vary.

Allow approximately two hours to heat your Boston Market® Holiday Meal or A la Carte items before serving. 
BE SURE TO ALLOW TIME FOR HEATING! 
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Heat & Serve

Appetizers & Extras
32oz Spinach Artichoke Dip and Crackers	 $13.99
12oz Cranberry Walnut Relish	   $4.99
12 Dinner Rolls		    $3.99
12 Home Style Cornbread	   $3.99

Main Dishes 
Boneless Roasted Turkey Breast	 $29.99
Half Boneless Honey Glazed Ham	 $34.99
Whole Roasted Turkey		  $46.99
Spiral Sliced Ham		  $59.99
Whole Boneless Honey Glazed Ham	 $63.99

Home Style Sides – 32oz
Mashed Potatoes		    $9.99
Gravy	 	   $5.99
Sweet Corn		    $9.99
Vegetable Stuffing		  $11.99
Creamed Spinach		  $11.99
Sweet Potato Casserole		  $11.99
Cinnamon Apples		  $11.99
Macaroni & Cheese		  $11.99

Whole Pies**

Apple		    $5.99
Pumpkin		    $5.99
Pecan		    $8.99

**While supplies last. 

omplete Holiday Meals
Everything from appetizer to dessert – the total Holiday meal. 

Whole Roasted Turkey Holiday Meal for 12
$99.99 / $8.33 per person 
1	 Whole Roasted Turkey	 2	 12oz Cranberry Walnut Relish
1	 32oz Spinach Artichoke Dip	 2 	 32oz Vegetable Stuffing 
   	 and Crackers 	 12 	Dinner Rolls
2 	 32oz Mashed Potatoes	 2 	 Pies (1 Apple and 1 Pumpkin)
2 	 32oz Gravy

Spiral Sliced Ham Holiday Meal for 12
$104.99 / $8.75 per person
1	 Spiral Sliced Ham	 1 	 32oz Cinnamon Apples
1 	 32oz Spinach Artichoke Dip 	 2	 32oz Sweet Potato Casserole 
    	 and Crackers	 12 	Dinner Rolls
2 	 32oz Mashed Potatoes	 2 	 Pies (1 Apple and 1 Pumpkin)
1    32oz Gravy	

Combo Boneless Turkey Breast & Boneless Ham 
Holiday Meal for 12
$104.99 / $8.75 per person 
1	 Roasted Turkey Breast	 1 	 32oz Vegetable Stuffing
1	 Half Boneless Honey Glazed Ham	 1	 32oz Cinnamon Apples
1	 32oz Spinach Artichoke Dip 	 2	 12oz Cranberry Walnut Relish
	 and Crackers 	 2 	 32oz Gravy
2 	 32oz Mashed Potatoes or	 12 	Dinner Rolls
	 Sweet Potato Casserole	 2 	 Pies (1 Apple and 1 Pumpkin)


